
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 
2 
7 
8 

19 
1 

20 
5 

26 
16 
22 
23 

4 
11 

Nombre 
DE PALMA B./DE PALMA F. 
CAPARELLO DIEGO 
TAMAGNO FRANCISCO 
ESPOSITO DANIEL 
CALAMANTE MARTIN 
APREDA ARIEL 
PALOTTI/RAMOS 
COSTA/BLANCO 
MARTINEZ JULIAN 
A. TAMBASCIO/L. TAMBASCIO 
BOZZONE/VAQUERO 

POPOVICH FRANCO 
PALOTTI IVAN 

Total T° 
13:47.617 
13:47.668 
13:51.504 
13:53.092 
13:58.138 
14:01.150 
14:02.578 
14:07.452 
11:10.637 
11:14.995 
10:21.443 

5:12.793 

Vueltas 

10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
7 

4 

Dif. resp. 1° 

0.051 
3.887 
5.475 

10.521 
13.533 
14.961 

1 Vuelta 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 

6 Vueltas 

D if.  re sp.  anterior 

0.051 
3.836 
1.588 
5.046 
3.012 
1.428 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

4.358 
1 Vuelta 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:16.744 
1:17.084 
1:17.006 
1:18.376 
1:17.197 
1:19.068 
1:19.139 
1:30.981 
1:17.222 
1:17.012 
1:20.020 

1:17.109 

En vuelta 

3 

7 

8 

7 

4 

7 

4 

2 

4 

3 

4 

4 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.051 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

118,751 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:16.744 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

128,062 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

2 - DE PALMA B./DE PALMA F. 

 

Impresos: 5/8/2023 17:12:03 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

5° fecha - Zonal del Atlántico 
TN de la Costa 

Final INVITADOS 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:38:23 

Autodromo de Mar del Plata 2,730 km 

5/8/2023 14:30 


