











5° fecha - Zonal del Atlántico

Clasificado por vueltas

TN de la Costa	Autodromo de Mar del Plata 2,730 km
Final INVITADOS	5/8/2023 14:30
Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:38:23	

POS	N°	Nombre	Total T°		resp. 1°	p. anterior	Mejor Tm	En vuelta
1	2	DE PALMA B./DE PALMA F.	13:47.617				1:16.744	3
2	7	CAPARELLO DIEGO	13:47.668	10	0.051	0.051	1:17.084	7
3	8	TAMAGNO FRANCISCO	13:51.504	10	3.887	3.836	1:17.006	8
4	19	ESPOSITO DANIEL	13:53.092	10	5.475	1.588	1:18.376	7
5	1	CALAMANTE MARTIN	13:58.138	10	10.521	5.046	1:17.197	4
6	20	APREDA ARIEL	14:01.150	10	13.533	3.012	1:19.068	7
7	5	PALOTTI/RAMOS	14:02.578	10	14.961	1.428	1:19.139	4
8	26	COSTA/BLANCO	14:07.452	9	l Vuelta	1 Vuelta	1:30.981	2
9	16	MARTINEZ JULIAN	11:10.637	8	Vueltas	1 Vuelta	1:17.222	4
10	22	A. TAMBASCIO/L. TAMBASCIO	11:14.995	8	Vueltas	4.358	1:17.012	3
11	23	BOZZONE/VAQUERO	10:21.443	7	Vueltas	1 Vuelta	1:20.020	4
No clasificado (75% = 7 Vueltas)								
	4	POPOVICH FRANCO	5:12.793	4	Vueltas	3 Vueltas	1:17.109	4
	11	PALOTTI IVAN						0

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para	
0.051	118 751	1:16 744	128 062	2 - DE PALMA B /DE PALMA E	

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan Comisario deportivo: Jorge Pierini